
2025年4月吉日

近畿青年税理士連盟滋賀県支部

支 部 長　澤田　匡央

事業部長　三須　友晶

会　員　各　位
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

TEL：0749-65-8080

テーマ：

講　師：

概　要：

テーマ：

講　師：

概　要：

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。

http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ID：登録番号　パスワード：sigaken）

三須　友晶（TEL：090-8657-5550　）

5月 定例会のお知らせ

5月

2025年5月17日（土） 13：40～17：00

ホテルＹｅｓ長浜駅前館

13：40～13：50 各部会報告・伝達事項

13：50～15：20

顧問先を守るための資産防衛

二宮　菜月　氏
(ヴァスト・キュルチュール株式会社）

１．会社概要
２．プライベートバンクとは
３．IFAについて
４．債券投資について
５．ケーススタディー
６．質疑応答

住所： 滋賀県長浜市南呉服町９−２２

アクセス：JR「長浜」駅より徒歩約３分

15：20～15：30 休　憩　（お茶は各自でご用意くださいませ）

15：30～17：00

所内税務チェックの内容と独自の基準

竹村　元貴　会員

税理士法人中央総研時代や、現在の税理士法人ここぷらで、他
のスタッフが作成した申告書の税務チェックについて、どのよ
うな視点で行っているか、必ず見るところ、よくあるミスなど
について解説します。

焼肉肉どうし滋賀長浜店

なお、今回の例会は、会場のみで実施致します。

いずれかに〇印の上、 5月11日 までに、
ホームページの例会出席簿に登録

にてご連絡をお願いいたします。
または、担当：三須友晶までメール

ご芳名 メール misu-tax@tkcnf.or.jp

〇をつけて
ください 例会 出　席　　・　　欠　席 出席方法 会　場　の　み

認

定

研

修

３

時

間

日時

場所

次第

懇親会

連絡先

ホームページ
での

返信にご協力
お願いします

http://www.shiga-aozei.jp/
mailto:misu-tax@tkcnf.or.jp

